Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE

PERÍODO: áUD/!^

r SECRETÁRIOi^tyVnflT^. ^Xxá^ k/r^
-..(AJaD^nyrp. MüaUÀ&Oq_VICE-PRESiDENTE:

- 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

'Pa^ /Sfec-. Lt(h- A/s ÂG2.lP(
INICIATIVA:

HISTÓRICO:'■ i&^/^oedli, íhLlXliL&-

§^ux^ S^-tcv-io^
«So-onZ^O ívDu-OoCCC &>J'QíLJíú/yj.
-i- C^iAxld» GAUliyrU fuMÍcn

iQ^Aõt&Q<^.v3° (isloek=^
PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  '' I Direitos Fiumanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

LEITURA:. 0^
1® DISCUSSÃO: .

2^ DISCUSSÃO:

./_
Vbl Q> l \%

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTI

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver: .

Ver;

J. Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE , | | ABSTENÇÃO

mm

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

-S:£!;CCOLCGEfUU 5|3Ji
JgííRCfTOPR.o:

^mfmoç(xou2KkAíM

CONCEDE "TÍTULO DE EMPRESÁRIO DO ANO" E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedido o "Título de Empresário do Ano", destinado a pessoas que se destacaram no ramo

empresarial no âmbito municipal, conforme Resolução n^ 007/2000, a Sra. BRUNA SANTOS DUARTE TABELINI

e ao Sr. GERALDO TABELINI JÚNIOR.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário..

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

Swmipjiioade
Oassteuiçáo

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Sanfo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Bruna e Geraldo, são casados há mais de 12 anos, além de marido e mulher, são sócios da Itaoca

Ferramentas, loja de peças, máquinas e ferramentas.

Bruna trabalhou por vários anos Juntamente com seu pai e sua irmã, atualmente é a sócia
administradora da empresa.

De fato, a Sra. BRUNA SANTOS DUARTE TABELINI e seu esposo GERALDO TABELINI JÚNIOR, fazem jus à
tão merecida honra, uma vez que tem total dedicação no exercício de sua profissão, ao ponto de, por si só,
sua imagem ser associada à ela.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci(5)cmci.es.gov.br